
 

Zápis z jednání výboru SDH Lučkovice 
2.10.2021 

Přítomni: 

Petr Kolínský (PKo) 
Pavel Klíma (PKl) 
Jiří Hanuš (JH) 
Adam Votava (AV) 
Martin Vanka (MV) 
Hana Kolínská (HK) 
Libor Vokatý (LV) 
Petr Janda (PJ) 

Omluven: 

Jan Krise (JK) 

 

Na schůzi výboru byly projednány níže uvedené záležitosti a výbor svěřil jejich případné řešení 
zodpovědným osobám uvedeným pod jednotlivými body: 

 

1. Oprava odpadu na návsi Lučkovice naplánována na 10/10/2021 

Odpovědná osoba: AV 

 

2. Vyřešení praktické nedostupnosti účtu SDH vedeného u ČSOB pod číslem 265550876/0300 a 
jeho zpřístupnění pro PJ, PKo, PKl včetně získání přístupu on-line k účtu a vydání platební karty.  

Odpovědná osoba:  PJ dohodne s FB návštěvu banky na 15/10 pak PJ, PKo a PKl 

 

3. Úklid garáže a výměna kamen – naplánováno na 16/10. Je třeba informovat členy SDH. 

Odpovědná osoba: JH 

 

4. Výročí 1OO let – je třeba začít připravovat formát a program oslav. (3. září 2023) 

Odpovědná osoba: HK spolu s ní všichni 

 

5. Stará stříkačka – je třeba naplánovat její údržbu a základní zakonzervování 

Odpovědná osoba: Všichni 

 

6. Naplánovat a připravit novou akci “Bleší trhy 2022” předběžně v 3/2022 



 

Odpovědná osoba: HK a s ní všichni 

 

7. Vymyslet systém mytí nádobí po společných akcích tak, aby to neřešila pouze jedna chalupa. 

Odpovědná osoba: HK 

 

8. Informovat Mirotice o proběhlé valné hromadě a nastavit nově komunikaci na nové členy 
výboru tak aby komunikací nebyl zatížen pouze Josef Barabáš 

Odpovědná osoba: PKo, PKl 

 

9. Zpracovat zápis z proběhlé valné hromady a ohlásit její konání a odevzdat potřebné vyplněné 
dokumenty na SH ČMS 

Odpovědná osoba: JH 

 

10. Proběhlo společné zhodnocení poutě a jejího materiálního zabezpečení. Zpracovat lepší 
metodiku sledování spotřeby pro příští roky. 

Odpovědná osoba: JK 

 

11. Příští ročník poutě naplánovat, pokud to bude možné, ve spolupráci s “Mirotickým pochodem” 
a “Myštickou 15”, pokud se podaří sladit termíny. Naplánovat zabezpečení poutě s ohledem 
na případné navýšení účastníků z těchto akcí. 

Odpovědná osoba: HK a JK 

 

12. Ples 2022 – plánován v termínu 28.ledna – domluvit spolupráci s Miroticemi na společné schůzi 

Odpovědná osoba: všichni, kdo chtějí pomoci 

 

13. Zlepšit osvětlení hasičárny. Doplnit světla o LED rampu a zakoupit nová nástěnná světla. 

Odpovědná osoba: PKo 

 

14. Dětské hřiště instalované obcí – zjistit, zda je již stavba finální a nebudou další úpravy (zavážka, 
plot, …). Případně naplánovat brigádu na jeho dovybavení. 

Odpovědná osoba: PKo 

 

15. Naplánovat novou “letní” akci nás červen 2022, kdy je ještě hezké počasí. Předpokládaný 
formát “malá pouť” s kapelou. 



 

Odpovědná osoba: HK a s ní všichni 

 

16. Lomnice je nedaleko od mostu na Brabčulku zanesena naplaveným dřevem, které způsobuje 
nadměrné vymílání břehů – je třeba informovat povodí Lomnice 

Odpovědná osoba: PKl 

 

17. Zaslat přístupy k administraci prozatímního webu obce (dočasně luckovice.actimmy.cz) pro 
členům výboru. 

Odpovědná osoba: PJ 

 

18. Byla dohodnuta metoda informování všech členů SDH o chystaných akcích následující formou: 
nástěnka ve vnitřních prostorách hasičárny a rozesílka na všechny e-mailové adresy, které má 
výbor k dispozici. Je třeba doplnit seznam členů o tyto údaje 

Odpovědná osoba: JH 

 

Lučkovice 2.10.2021 

 

Zapsal:      

 

………………………………………… 
Petr Janda  

 

 

Ověřovatel zápisu: 

 

………………………………………… 
Petr Kolín 


